o~

i
1672

(%rz{?-/’ @(;ec(&/z’&o
e@oyr}?wbx o %&mm'%}%

LA PLATA, 76 AGQ 7008

Visto el expediente N° 2400-1059/05, mediante el cual la
Municipalidad de General Alvarado modifica la Defimitacién de Areas vigente en el partido, Y

e

Que el Municipio citado propicia crear en la ciudad de Miramar un

a
Zona Industrial Planificada (Z12)

afectandose a la misma el predio designado catastraimente

seccion A, chacra 2, conforme & la Ordenanza N° 113/05, su
Decreto de Promulgacién Ne 790/05 Yy su modificatoria N°

Promulgacion N° 683/07, que obran a fojas 65 a 69;

como circunscripcion VI,

69/07 y su Decreto de

Que la Zona Industrial Planificada (Z12) tiene por finalidad localizar
industrias definidas en el Anexo | del Decreto N°

1741/96, reglamentario de Ia Ley N° 11459

i @jf (de Radicacién Industrial) y se la considerara ¢

omo zona industrial exclusiva, de acuerdo
S

con lo determinado en el articulo 40 del decreto mencionado;
Que los organismos técnicos competentes se han expedido
favorablemente bajo su exclusiva responsabilidad a fojas 47, 48, 54 y vta., 56 y 57;
Que ha dictaminado 1a Asesoria General de Gobierno a fojas 59 y via.;

e Que el presente se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el
ﬂ articulo 83 del Decreto-Ley N 8912/77 (TO por Decreto N° 3389/87) y modificatorios;
Por ello,

EL. GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°, Aprobar la propuesta presentada por la Municipalidad de General
/U Alvarado por la que se modifica la Delimitacion de Areas vigente en el partido, conforme a
/




%c/éﬁ :é/e'acmﬁéo
c'%m/}wzb: o e%&ﬁ/ﬂ&':f’%)’o‘d

la Ordenanza N° 113/05, su Decreto de Promulgacion N° 790/05 y su modificatoria N° 69/07
y su Decreto de Promulgacion N° 683/07, que forman parte integrante de este Decreto como

Anexo Unico compuesto de 5 fojas, bajo la exclusiva responsabilidad de los organismos
técnicos intervinientes.

ARTICULO 2°. Dejar establecido que en materia de infraestructura, servicios y equipamiento’

comunitario deberd darse cumplimiento a lo regulado por los articulos 56, 62 y 63 del,

Decreto-Ley N° 8912/77 (TO por Decreto N° 3389/87) y modificatorios, en el momento de
aprobarse el plano de subdivision y/o de materializacion de uso. "

S
u‘\"i
sl

H—%FARTI'CULO 3°. El presente Decreto serd refrendado por el Ministro Secretario en el

"’, /Departamento de Jefatura de Gabinete y Gobierno.

3

ARTICULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA, pasar al
Ministerio de Jefatura de Gabinete y Gobierno. Cumplido, archivar.

/1// DECRETON® 1672

// “ DANEL QsvaLpo

SClo
‘ / me?;g-be’“a"w deta
V4 , ' @ de Buenos Ajreg

Lic. ALBERTO\PEREZ
Ministro de Jefatura de
Gabinele y Gobierno




J i Y JO-U U PP PSS RUO R,

w2

. e
crm— .-

IPORRESPONDE 1 . 355 k28, ANO. 21 yongej”j

.

1672

R
v @%’smm/fqéx{ém/ S (‘3?7 el S nernrndlls:

DECRITO N°G 83/o

Miramar, 04, 95/() )

. Visto que el Honorable Concejo Deliberante del Partido de

General Alvarado ha sancionado la Ordenanza Municipal N° 069/07,
mediante la cual se derogan los articulos 7° y 8° del instrumento legal
individualizado con el N° 113/05, y se le incorpora un nuevo articulo 79,
U trasladdandose como articulo 8° de la misma, el identificado anteriornicnic

/\,L JU(_ 9 a.
{ weqmo 9°;

T,
Py

lf ]NHND!NH f‘vf(/NI('H’Af Digl, ]’AR!H)() !JI (:IN! sRAL

DECRETA

Nrf.vculo Unico: i’mmulgavc la Orduwnza Municipal N°® 069/07. Dése al - - -
AR Registro Municipal, tomen conocimicnto las Sec relarias
(}Z eral v de Gobierno, de Jiconomia, de Desarrollo Humano, Produccion y
pgplco Sub Secretarfa de Produccion y Empleo, Direcciones de Asuntos
Lakales Internos, Departamentos de  Catastro Parcelario, y de Catastro
\.. Ananciero, y siga.a la Secretaria de Obras y Servicios Piblicos, y Direccion
“de Planeamiento y Vivienda, a sus efectos, comuniquese, y cumplase.- - - - - -

;\.

NEE

€ 9 )

v ﬁ,, rfﬁi’m} y/—-—

ERr Ve
%rfN{\nﬁm\"r dr‘ Guhmmo

. i
()v./m Tomas ifgg )
e RUIERDENIE MURTCIPAL

o SEATRIVARADG T -

+ wignda
| Dioet. dp Panesmznia ¢ Vrdesd




LR g &Y %
C L PR LT

| o 2.’ L > - o (\
LOERAESPONDE T e-at".f’.__ w\At o ol

16772

| L/ﬁawmzé/( ( )(m,cr i (ﬂ(/ e le
3y do (ﬁ@a weral Q,/"ﬁacr/m,c /o

, « EL HONORABLE CONCEJO D(’LIBERAI\HE DEL PARTIDO DE GENERAL
/ ALVARADO, en uso de ias atribuciones que le confiere la Ley Organica
Al de las Municipalidades N° 6769, sanciona la siguiente:
/f ® ‘
-
O RDENANZA
ARTICULO 1°.-; Derdganse de la Ordenanza NO 113/05, los aiticulos 79 y
sk e e sk ok e sk ko ke sk sk <1 JUR T EEE T e e

ARTICULO 29,-: Incorpdrase a la Ordenanza 113/05 como articulo /79: "que
S ***“‘“***”*** las industrias clasificadas como de Terc

era Categoria debe-
'5‘: rgn instalarse en parcelas que estén a mas de 260 m del eje de la avenida 9”.
P 5
S
A )
138 I\ .
Hix R’T”ICULO 39,-; Léase en lo sucesivo como articulo 80 de la Ordenanza NY
% ‘k‘”‘* S 113/05, lo individualizado en el articulo 99 de la misma.------
% o)
NS

C“ ]
~/

lffi’TICULO 49,-; Comuniquese at Departamento Fiecutive

?DENANZA N°® 069/07

pol amar, 17 de Abril de 2007.~

te. N© 4038-1244/04
. T

o

e .w,.u'.r/o ?' ?3\ B adee.

PLESIDENTE
: Hunpratde Coneede Deliberants
tangiatt s Cence;o Drliberanie Grai Alvarade
Ll Alearado

":._- o '“e’n’ﬂﬁml

Tlrcrlm da Planapmisnio \r\lwu'nda

st P P s e

AV WL
T NI W . W FYt | (N




